X-BIKE(100940)

VELO D’APPARTEMENT




CHARGE MAXIMUM : 100 KG




SHUORILLA oPDRTS

- m O =

5 X /X 3 X ~ X
Rondelle , Rondelle Vis
08 2xh20x] 5xR25 CCrOUMBX1ZS o D16x15T  ®8.5xd16x1.5T

-
tHj (] k |
3 X DY - X
Ecrou nylon Boulon
Rondelle
MEx1.23 8. 2xD16%1.5 Vx4
E C
/‘ >< 1 N/
Goupille de Poignee M12x1.75

verrouillage

k ] =
N Y,

[ X
ce

13/14/15

Cle
SMM



&——°

Goupille de
verrouillage




d

N
\

ATA

ATRY
|
1

—
]

e

4X

Rondelles ©8.2x®20x1.5xR25

o

4 X

Ecrous M8x1.25




e

e X

Rondelles ¢8.2x$20x1.5xR25

]

° X

Rondelles ®8 .2xM16x1 .5

(=

° X

Vis M5x141L

("
2 X

Boulons M8x45thread15







C

3X T

—_—

Rondelles ®8.5xd16x1.5T /x

(\g> }D e
TT < \ z
3X =

5 b
Ecrous Nylon M8x1.25 2 O
q | [

(. -

1 X

rATAN&y
|

Poignee M12x1.75







LISTE DES PIECES

NO. NOM QUANTITE
1 Chassis principal | 1
2 Chassis principal Il 1
3 Barre de selle 1
4 Guidon 1
5 Stabilisateur avant 1
6 Ceinture 1
V4 Ceinture 1
38 Stabilisateur arriere 1
9 Plague fixe magnetique 1
10 Cable de moniteur 1
11 Moniteur 1
12 Axe moteur 1
13 Axe de ralentl 1
14 Plaque 2
15 Cle 1
16 Ecrou hexagonal 2
17 Boulon 4
18 Mousse 2
19 Cable de moniteur 1
20 Clé 1
21 Vis M8x16 S=5 2
22 Vis M5x14, filetage complet 2
23 Vis M5x%20 1
24 Rondelle a ressort 8.2 2
25 Vis M6x14 6
26 Entretoise ®8,2 x $20 x 1,5 x R25 6
27 Vis autotaraudeuse ST4.2 x 19 ®8 1
28 Vis M8 x 45, filetage 15 2
29 Vis autoperceuse et taraudeuse ST4.2 x 19, O8 4
30 Vis autotaraudeuse ST4.2 x 19, ®8 6
31 Rondelle 8,2 x $26 x 1,5 2
32 Selle 1
33 Poulie de courroie 1
34 Arbre de rotation 1
35 Ecrou en Nylon 1
36 Volant d'inertie 1
37 Bouchon 1
38 Ecrou hexagonal M10x1,0 2
39 Poignée de resistance 1




LISTE DES PIECES (SUITE)

40 Ecrou en nylon GB / T889.1-2000 M8 x 1.25 3
41 Axe moteur - Manchon long 1
42 Ecrou M8x1.25, GB/T 923-2004 4
43 Circlip externe GB/T894.2-1986,d17 6
44 Axe moteur - Manchon court 1
45 |Renfort de couvercle d'extrémité de roulement ¢ 74 x 1.5t 2
46 Boulon d10,2 x M6 x 40L 2
47 Ressort de compression 1
48 Roulement 60032 4
49 Roulement 60002 4
50 Manivelle Gauche 1
51 Manivelle Droite 1
52 Volant d'inertie 1
53 Portée de roulement 2
54 Manchon de palier $22 x ®16 x 8 PP 4
55 Tampon 1
56 Circlip externe GB / T894.2-1986, d10 1
S7 Bouchon stabilisateur arriere 2
58 Bouchon a téete ronde 2
59 Douille de tube 1
60 Rondelle 2
61 Bloqueur de plaque 2
62 Bouchon de stabilisateur avant avec roues 2
63 Bouchon ovale 3
64 Poignee M12x1.75 pp 1
65 Protection de manivelle 2
66 Couvercle de protection gauche 1
67 Couvercle de protection droite 1
68 Couvercle de protection avant 1
69 Ecrou M5 2
70L Pédale gauche 1
/0R Pédale droite 1
71 Rondelle GB/T97.1-2002 ®8.5xdP16x1.5T 3
72 Goupille de verrouillage 1
73 Rondelle $12xP25%1.5 1




